Автономная некоммерческая организация

Профессиональная образовательная организация

«Уральский институт подготовки кадров «21-й век»

(АНО ПОО «УИПК «21-й век»)

ПРИКАЗ

от 20 октября 2023 года                                                                                № 114-к

О зачислении абитуриентов для обучения по образовательным программам СПО

по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г.

№ 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования», Порядком приема на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования в АНО ПОО «УИПК «21-й век», на основании предоставленных

подлинников документов об образовании и договоров об образовании на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в состав студентов на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 1 курс заочного отделения:

1. Специальность СПО 38.02.03 Операционная деятельность в логистике:

- на базе среднего общего образования, в группу зОДЛ – 103:

1. Корсакова Александра Владимировна

2. Марданова Гульнара Альфитовна

3. Реутова Елена Анатольевна

- на базе основного общего образования, в группу зОДЛ – 103/9:

1. Антипина Полина Алексеевна

2. Безносов Никита Анатольевич

3. Гориславская Татьяна Евгеньевна

4. Евстратов Артём Валерьевич

5. Кохман Мария Владимировна

6. Рабаку Ольга Владимировна

7. Тиванова Алина Антоновна

8. Фуражкова Вероника Павловна

9. Шашнина Ольга Николаевна

10. Ярошевич Наталья Ильинична

2. Специальность СПО 40.02.01 Право и организация социального

обеспечения:

- на базе среднего общего образования, в группу зПраво – 104:

1. Барышева Кристина Александровна

2. Валиахметов Егор Вадимович

3. Власова Кристина Максимовна

4. Галеева Ольга Львовна

5. Пирогова Надежда Александровна

6. Поветкина Екатерина Сергеевна

7. Рукавишникова Алиса Александровна

- на базе основного общего образования, в группу зПраво – 104/9:

1. Кабакова Александра Сергеевна

2. Смирнова Виолетта Вадимовна

3. Сохарева Виктория Павловна

4. Ставров Денис Дмитриевич

5. Хасанова Ольга Алексеевна

                   Директор                                                  М.В. Федорук